munerantur eorum industriæ ac labores.

HÆ sunt columnæ, quas diuinus noster Salomon posuit ad ostium templi Ecclesiæ suæ, vt omnes fideles illas aspicientes discant, & imitentur præclara exempla quæ in Sanctis suis Prælati videbunt, & eisdem roborentur & confirmentur in studio virtutum. In quem finem scribit Christus Dominus noster super has columnas tria nomina, quorū in hac Epistola meminit: *nomen scilicet Dei; & nomen suum nouum Iesu; & nomen nouæ Ciuitatis Ierusalem*: vt Prælati intelligant quod habere debeant in corde, & vita sua impressum sanctum Dei nomen, cuiusque diuinas perfectiones: ipsis enim præcipuè dicitur. *in Sancti eritis: quoniam ego Sanctus sum, & n estote perfecti, sicut & Pater vester cælestis perfectus est.* Nomen quoque *nouum Iesu* in seipis impressum gestare debent, renouantes seipos ad imitationem huius Domini: cum tanta virtutum eius similitudine, vt in eis eluceat salus & sanctitas ab eodem Domino in mundum allata. Ac denique gestare debent nomen cælestis Ierusalem, quasi iam essent Ciues eius: imitantes beatos, qui in illa sunt, facientes voluntatem Diuinam in terra, sicut illi eam faciunt in cælo. Et hunc in modū proponentes se in exemplum suis subditis, dicent eis quod Apostolus dicebat: *o imitatores mei estote sicut & ego Christi.* Qui, vt loco superius allegato diximus, est forma, in qua formatur fabrica harum columnarum, quæ erant ex ære fusæ, Ad eius enim imitationem facturi sunt Prælati omnia sua opera, & ministeria, sequentes quàm possint perfectissimè heroicæ eius virtutes.

(. .)

1. Petr. 1.
16.
in Matth. 5.
48.

1. Cor. 11.